[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 819/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

                             	  O vereador Eder Linio Garcia – PTB  nos termos regimentais requer que, após a leitura e aprovação do plenário, seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o seguinte pedido de informação:

1) Quantas solicitações de isenção de taxa de iluminação pública foram protocoladas na Prefeitura desde a criação da CIP?

2) Quantas isenções da taxa de iluminação pública foram concedidas?

3) Quais os endereços que foram concedidas as isenções?

Justificativa:
                                       O Vereador no uso de suas atribuições fiscalizatórias.

		  Valinhos, 10  de maio de 2021.

Eder Linio Garcia
Vereador – PTB